Chloris eram quæ Flora vocor.

Vide eundem lib. 5. Fast. ¶ Floralium ludorum commissio, apud Suet. in Galb. cap. 6.

Florâlia, ium. Dies festi, ludique in honorem Florae instituti, quæ florum dea habita fuit, ἀρχήσεις. Quint. lib. 1. cap. 9. Quædam tamen & faciem solcæismi habent, & dici vitiosa non possunt: ut, Tragedia Thyestes, & Ludi Floralia, ac Megalechia. Ovid. 4. Fast.

Exit & in Maias festum Florale Calendas.

¶ Floralia etiam dicuntur loca in quibus sunt Flores. Varr. lib. 1. de re rust. cap. 23. Nec minus ea discriminanda in conferendo quæ sunt fructuosa, ab iis quæ sunt propter voluptatem, ut quæ pomaria, aut floralia appellantur.

Florâltiüs, a, um: adjectivum à Floribus deductum, quo id significatur, quod ad Floralia pertinet, aut quo in Floribus utebantur. Martial. lib. 8.

Et Floralitias laßet arena feras.

Florântia, æ, urbs insignis Etruria, olim Fluentia dicta, quod sit ad affluentum Arni fluonis: & populi ipsi Fluentini, quorum meminic Cato in Originibus, ut refert Angelus Politianus epist. ad Bartholomeum Scalam. Vulgo Fiorenza. GALL. Florence. GERM. Florentia. Magni Etruria Dedicis sedes.

Florâns, Imperator, qui Tacito successit. Dolens Probum militiæ pertinum à magna exercitus parte electum, sibi ipsi venas incidit, effusoque sanguine consumptus est.

Florius, fluvius est Gallicus in Hispania. Plin. lib. 4. cap. 20.

Flös, flor, masc. gen. à Græco nomine φλόξ, ut quidam putant, quia emicat, scintillatque ut flamma. { פְּרַחַת pérach, נְצָרָנָה nitsâh, צְנָצָרָנָה nitsâh. GALL. Fleur. ITAL. Fiore. GERM. Ein blum / oder blust. HISP. Flor. ANGL. A flower. } Plin. lib. 11. cap. 10. Flos arboribus suavitate inenarrabili. Ovid. 9. Metam.

Naiades hoc pomis, & odoro flore repletum

Sacrarunt.

Virg. 4. Eclog.

Ipsa tibi blandos fundent cunabula flores.

Ovid. 13. Metam.

Purpureum viridi genuit de cespite florem.

Idem Eleg. 1. lib. 4. Trist.

Vnde jactato flore tegente vias. (in Triumpho.)

Sueton. in Neron. cap. 57. Floribus vernis & æstivis ornare tumulum. ¶ Per translationem accipitur pro ornamento, sive decore. Cicero. 2. Philipp. Nobilitatis, ac flos juventutis. Plaut. in Casin. Ea tempestate flos poëtarum fuit, id est, excellentissimus inter poëtas. Flos ætatis, id est, vigor, sive integra ætas, qualis est iis qui iam iustum incrementum sunt adepti, ἀνηψιοὶ καὶ λαχεῖς. Cicero. 4. Philipp. Gratia, non vittute, sed ætatis flore, collecta. Flos juventæ, apud Virg. 3. Aeneid.

— & primo flore juventæ.

Quintil. Nimiis floribus, & ingenii affluentia male audiit Cicero. ¶ Flos in facie, ἀνθίδιον, γένειον, live ἀνθέον, ut apud Catullum.